Museo de la diócesis de Lleida, le obliga a defender por los legítimos medios que le ofrece el derecho, el patrimonio de la diócesis».

2

Re sedulo examini subiecta in Congressu H.S.T. die 27 iunii 2002 habito, Em.mus Praefectus decrevit: «Locum in casu non esse restitutioni in integrum adversus decretum in Congressu die 23 Aprilis 2001 editum. Et amplius proponi non posse». Cui decisioni Exc.mus Recurrens non acquievit, die 26 augusti 2002 gratiam restitutionis in terminos a Sanctissimo implorans, quae litteris Secretariae Status diei 7 februarii 2004 denegata est.

3. Quoad executionem decreti diei 29 iunii 1998, Exc.mus Nuntius Apostolicus die 19 iunii 2001 Commissionem constituit, quae usque ad annum 2004 septem sessiones habuit; verumtamen ob exceptionem contra duo membra Commissionis ab Exc.mo Episcopo Ilerdensi propositam, decreto diei 10 ianuarii 2005 Exc.mus Nuntius Apostolicus in locum Commissionis nominavit Mediatorem plenipotentiarium, rectius Executorem, adiuvantibus duobus peritis a duabus dioecesibus selectis. Quam adversus nominationem Exc.mus Episcopus Ilerdensis die 7 februarii 2005 recurrit ad Congregationem pro Episcopis, quae recursum die 26 eiusdem mensis reiecit. Iterum Exc.mus Recurrens die 11 aprilis 2005 ad H.S.T. provocavit, quod die 24 maii eiusdem anni hunc quoque recursum ad disceptationem non admisit.

4. Relatione Exsecutoris accepta, Congregatio pro Episcopis die 8 septembris 2005 decretum emisit quo ad executionem deducebatur decretum Exc.mi Nuntii Apostolici diei 29 iunii 1998. Sed Exc.mus Episcopus rursus ad N.S.T. die 14 octobris 2005 provocavit, simul petens ut impugnati decreti executio suspenderetur. Die vera 23 novembris 2005 H.S.T. petitam suspensionem haud concessit et in Congressu die 27 septembris 2006 habito, re sedulo examini subiecta, decrevit hunc etiam novissimum recursum ad disceptationem coram Em.mis ac Exc.mis Patribus H.S.T. Iudicibus non esse admittendum, utpote quolibet fundamento manifeste carentem. Quo decreto die 14 octobris 2006 notificato, Cl.mus A. Gherro, Exc.mi Recurrentis Patronus, die 23 octobris 2006 recursum ad Collegium Iudicum proposuit atque die 31 eiusdem mensis Exc.mus Episcopus Ilerdensis rationes recursus exhibuit. Revocato die 16 novembris 2006 mandato Cl.mo A. Gherro collato atque ab Exc.mo Episcopo Ilerdensi Cl.mo G. E. Villa Avila novo eiusdem advocato et procuratore constituto, H.S.T. die 2 decembris 2006 eius admissionem ad casum decrevit. Exhibitis ab ipso die 18 decembris 2006 rationibus recursus, ad quas respondit Rev.mus Promotor Iustitiae Substitutus, nunc respondendum est ad dubium: «An decretum H.S.T. in Congressu diei 27 septembris 2006 latum reformandum sit».